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 Jeg har været medlem af Alternativet siden 2014, var med at samle vælgererklæringer 
 dengang, og var med da partiet blev stiftet. Jeg har mange gode minder fra den tid. 

 Jeg er uddannet arkitekt og har arbejdet i over 20 år i branchen. 

 Jeg er mor til 3 børn på 25/21 og 13 år. 

 Mine mærkesager som kandidat til kommunalpolitik i København er: 

 1) Arbejde for en grønnere by, og til det forestiller jeg mig at se på byggeriet - udnytte byens 
 potentiale på en anden måde, i stedet for at bygge så meget nyt, som er så dyrt, og det meste i 
 en dårlig kvalitet 

 2) Ensomhed i forskellige lag af samfundet, hvor jeg tænker at bæredygtighed kunne bruges 
 som værktøj for at få en bedre social effekt. Ensomhed florerer på alle niveauer af vores 
 samfund og by, så folk dør alt for tidligt. 

 Jeg er desuden optaget af diversitet som potentiale i forbindelse med at bruge alle kræfter alle 
 steder, hvor der er behov for ekstra hænder, og anden tankegang. 

 Min relation til Å har været tæt i alle disse år. Har for nylig været under en vanskelig skilsmisse 
 efter 25 års ægteskab, derfor har jeg været lidt optaget af det i de sidste par år. 

 Mellem 2014-2020 var jeg med til at stifte lokalafdelinger i Gladsaxe, Gentofte og Lyngby, jeg 
 var med til at motivere folk alle steder for at være med på vognen, og derefter var jeg med i 
 lokalforeningens arbejde i KOS. 

 Jeg har været medlem af Københavns Kreds siden 2023. 

 Hvis min profil skulle vise sig at interessere vælgerne, så vil jeg samle kræfter til at få 
 ambitionen til at vokse i takt med at vi forhåbentlig kan støtte alle kandidater og hjælpe 
 hinanden i en konstruktiv valgkamp. 

 Lidt om mig: 

 Jeg kommer oprindeligt fra Colombia, og har været i Danmark siden 1994. 

 Jeg kom som udvekslingsstuderende på Arkitektskolen, men blev her, og fik afgang i 1998. 

 Jeg har også været politisk aktiv i Colombia i det grønne parti, og har via Antanas Mockus mødt 
 Uffe Elbæk før han stiftede Alternativet. Noget af vores manifest var inspireret af Mockus 
 principper. 


